⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Momo Hei Ching CHOW/PLAND

 寄件者: Eva Ka Yan TAM/PLAND
寄件日期: 2025年02月19日星期三 17:09
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Momo Hei Ching CHOW/PLAND
主旨: Fw: A/YL-TT/675補充資料
附件: 租約-盈達.pdf; 租約-林振堅.pdf

From:
Sent: Wednesday, February 19, 2025 3:29 PM
To: Eva Ka Yan TAM/PLAND <ekytam@pland.gov.hk>

Subject: A/YL-TT/675補充資料

敬啟者

就上述檔案，申請人現提交進一步資料以回應部門意見。

EPD

此規劃申請用途為臨時汽車修理工場及露天存放建築材料，並沒有涉及亦不會進行"回收物料連附屬
工場及包裝活動"，因此不涉及燃燒、清洗、溶解及破碎的活動。

DEVB

有關申請人與搬遷戶關係方面，成利工程有限公司為規劃申請人，步旺投資有限公司為土地出租

人，林振堅及盈達金屬鋼藝有限公司即為承租人，可參閱附件租約。為方便持分者管理，有關人士

均同意以成利工程有限公司作為規劃申請人。

mhcchow
戳記